

岷县西城区九年制学校2#教
学楼安装视频监控项目 工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

岷县西城区九年制学校2#
教学楼安装视频监控项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 94755.23

(大写): 玖万肆仟柒佰伍拾伍元贰角叁分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：岷县西城区九年制学校2#教学楼安装视频监控项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：岷县西城区九年制学校2#教学楼安装视频监控项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	电气设备安装工程	94755.23			
合计		94755.23			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安
装视频监控项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	03B004	监控摄像头	1. 500万像素，最大分辨率2880*1620，标准16:9画面比例； 2. 1/2.66'' 星光级Sensor，夜视效果佳，视场角宽广； 3. F2.0光圈镜头； 4. 2颗红外补光灯，支持日夜切换； 5. 内置MIC，拾音清晰； 6. 支持区域入侵、绊线检测、移动侦测等警戒模式； 7. IP20级防护，适用于室内场景； 8. 支持Onvif协议、GB28181协议、融视云、公有云协议对接。	个	68	236	16048		
2	03B005	监控摄像头	1. 400万像素，最大分辨率2560*1440，标准2K画质； 2. 内置算力，支持人车检测智能算法； 3. 星光级Sensor，F1.6大光圈镜头，夜视效果佳； 4. 6颗红外灯&6颗暖光灯，支持自适应调光及智能双光模式； 5. 内置MIC，拾音清晰；	个	3	532	1596		
本页小计							17644		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安
装视频监控项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			6. 内置高品质扬声器；支持双向语音对讲及声光警戒； 7. 支持区域入侵、绊线检测、移动侦测等多种警戒模式； 8. 金属前壳，散热能力强，产品更稳定； 9. 支持有线连接，支持WiFi连接； 10. 内置蓝牙模块，支持蓝牙配网； 11. 适用各种室内外环境； 12. 支持Onvif协议、GB28181协议、公有云协议对接。						
3	03B006	综合线	1. 产品标准:认证 2. 功能: 非屏蔽 3. 长度:300m 4. 适用场景:室内, 室外 5. 网线种类: 双绞线 6. 颜色分类 7. 无氧铜4×0.5+2×0.5,	米	12	330	3960		
4	03B007	交换机	1. 成色:全新-16口 2. 交换机类型:千兆交换机 3. 生产企业:深圳市网是科技有限公司 4. 传输速度:1000Mbps 5. 是否可堆叠:	台	2	376	752		
本页小计							4712		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安
装视频监控项目
 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			不可堆叠 6. 是否支持VLAN :支持 7. 分类S16G全千兆交换机						
5	03B008	交换机	1. 成色:全新 8口 2. 交换机类型:千兆交换机 3. 生产企业:深圳市网是科技有限公司 4. 传输速度:1000Mbps 5. 是否可堆叠:不可堆叠 6. 是否支持VLAN :支持 7. 分类S8G全千兆交换机	台	4	148	592		
6	03B009	交换机	1. 成色:全新 24口 2. 交换机类型:千兆交换机 3. 生产企业:深圳市网是科技有限公司 4. 传输速度:1000Mbps 5. 是否可堆叠:不可堆叠 6. 是否支持VLAN :支持 7. S24G全千兆交换机	台	2	596	1192		
7	03B010	球机支架	1. HARDCUSTOMER/硬客 2. 鸭嘴支架 3. 产地:中国大陆 4. 省份:广东省 5. 地市揭阳市 6. 材质:不锈钢 7. 质保年限:5年 8. 智能类型:不支持智能	套	2	64	128		
8	03B011	监控摄像头	1、像素500	个	2	2935	5870		
本页小计							7782		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
 表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程
 标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安
装视频监控项目
 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			万； 2、主码流默认分辨率最大支持2496*1792； 3、30倍变倍 4、支持SD卡； 5、sensor：1/3”CMOS； 6、默认25帧；支持设置5-25帧； 7、2颗暖光灯+4颗红外灯+4颗激光灯；最大补光距离：红外120米，白光40米； 8、周界防范：区域入侵，绊线检测，移动侦测（可以选择灯光闪烁逻辑）； 9、支持人形跟踪变倍变焦功能； 10、外接接口：外接音频输入，外接音频输出，可支持双向对讲； 11、球机视频遮盖区域最多支持24个；支持设置隐私遮蔽区域的倍率和颜色； 12、支持预置位、巡航、扫描、轨迹、守望等； 13、电子透雾：支持； 14、支持云视通2.0、公有云、ONVIF、国标GB28181。						
9	03B012	收发器	1. 最远支持3公里使用，A+B配	套	4	275	1100		
本页小计							1100		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安
装视频监控项目 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			对使用，出厂免配置； 2、采用单模单纤技术，远距离传输干扰小、数据传输稳定，单纤成本节约一半； 3、千兆SC光口+千兆RJ45网络电口配置，低延时、低功耗、兼容性强。						
10	03B013	辅材	1. 线管、钉子、线卡子、双面胶、防水胶布、插头	项	1	910	910		
11	03B014	安装费	1. 安装费	台	73	275	20075		
12	03B015	电源	1. 产品名称:48~52V千兆POE供电 器 2. 传输:10/100米 3. 产品型号:NX-FCL485 4. 输出电压:48~52V 5. 输出电流:500mA 6. 端口:RJ45口 7. 网络带宽:10/100/1000Mbps 8. 输入电压:180~260V 9. 输出功率:24W 10. 工作温度:-40~70℃	组	73	18	1314		
13	03B016	硬盘	1. 保修期:36个月 2. 缓存容量:256MB 3. 接口类型:SATA 4. 生产企业:希	件	26	1284.4	33394.4		
本页小计							55693.4		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安装视频监控项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.08				
2	031302001002	文明施工费	人工费	1.76				
3	031302001003	安全施工费	人工费	8.61				
4	031302001004	临时设施费	人工费	6.82				
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	2.36				
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0.47				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63				
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9				
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14				
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75				
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：岷县西城区九年制学校2#教学楼安装视频监控项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税			
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费		16	
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费		6	
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	86931.4	9	7823.83
合 计					7823.83

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：